
+ 

 

COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 
PROVINCIA DI  COSENZA 

 

 
SETTORE II “FINANZIARIO-TRIBUTI” 

 
DETERMINAZIONE N. 12 DEL 04/04/2023 

REG.GEN.N. 84 DEL 04/04/2023 
 

OGGETTO: IMPEGNO FONDI ECONOMALI SECONDO TRIMESTRE 2023. 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  
Visto il D.Lgs. 18/08/00 n. 267; 
Visto il D.Lgs. 30/03/01 n. 165; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento di contabilità; 
Visto il Regolamento per l’affidamento dei lavori, forniture e servizi in economia; 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il Regolamento per il servizio di economato; 
Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 03/01/2022 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato responsabile del Settore II “Finanziario-Tributi” di questo Ente; 
 
Vista la propria determina n. 3 del 10/01/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stata disposta l’anticipazione all’economo comunale dell’importo di €. 1.000,00 
ed assunta prenotazione di impegno sui capitoli di bilancio al fine di provvedere alla 
effettuazione delle spese di sua competenza; 
 
Richiamata integralmente la propria determina n. 11 del 04/04/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale è stato approvato il rendiconto dell’economo comunale 
relativo al primo trimestre 2023; 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di euro 732,47 a reintegro dell’anticipazione occorrente 
per la gestione del servizio economato   nel secondo trimestre 2023; 
 

2. Di imputare la suddetta somma ai seguenti capitoli del  bilancio di previsione 
2023-2025 in corso di elaborazione: 
 

CAPITOLO U .E. B. PF U. IMPORTO 

62 0101103 1.03.01.02.002 € 732,47 

    

    

   

TOTALE 

 

€ 732,47 

 
3. Di dare atto che le singole spese sostenute e congruamente documentate 

saranno imputate ai rispettivi stanziamenti con successivi provvedimenti di 
approvazione e liquidazione delle spese economali. 
 

                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario-Tributi  
 

                                                                  Rag. Pasquale Trotta 



 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00) 

 

Data  04/04/2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO-TRIBUTI  

                                                                                                      Rag. Pasquale Trotta 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE 

LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00) 

 

 

Data 04/04/2023 

 

                                                                 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO-TRIBUTI  

                                                                                                      Rag. Pasquale Trotta 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00) 

 

 

Data 04/04/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO-TRIBUTI 

                                                                                                        Rag. Pasquale Trotta  

 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna per quindici giorni 

consecutivi. 

 

San Martino di Finita, 19/05/2023 

 

N° Reg. di pubblicazione: 332  del 19/05/2023 

 

 

 

                                                                                                                 Il Responsabile del procedimento 

                                                                                                                         Dr.ssa Gaetana Pinnola 
 


